
Turun yliopiston ylioppilaskunta 

Omistajaohjauksen ohjeistus 
 

Liiketoiminnasta yleisesti 

 Liiketoiminnan riskien tulee olla kohtuullisia, mutta liiketoiminnan tulee olla toisaalta selvän 

kasvuhakuista.  

o Uusille liiketoiminta-alueille laajentuminen nähdään mahdollisuutena portfolion 

hajauttamiseksi. Liiketoiminta-alueiden osalta olennaisinta on kuitenkin oman 

asiantuntemuksen hyödyntäminen. 

 Liiketoiminta tulee talousstrategian mukaisesti nähdä ensisijaisesti portfoliona, jonka 

riski/tuottosuhde on erinomainen. Konserni osallistuu ylioppilaskunnan toimintaan ja 

yliopistoyhteisön kehittämiseen toistaiseksi toissijaisena tavoitteena. 

 Toimitusjohtaja raportoi taloustoimikunnalle kaksi kertaa vuodessa liiketoiminnan kehittymisestä. 

 Hallitus seuraa aktiivisesti yrityksen arvon kehittymistä, huomioiden omistajan tavoitteet. 

 

Hyvä hallintotapa 

 Hallituksen puheenjohtaja vastaa omistajalle hyvän hallintotavan toteutumisesta. Hallituksen 

puheenjohtajan tehtävänä on raportoida omistajalle hyvän hallintotavan varmistamisesta vuosittain. 

 Liiketoiminnan päätöksentekoon osallistuvien jääviyksien ja henkilökohtaisten etujen tulee olla 

selvillä ja toiminnan läpinäkyvää osallistujille. Vaatimus koskee kaikkia kokouksiin osallistuvia 

henkilöitä. 

 Riskienhallintaa pitää harjoittaa aktiivisesti monella tasolla. 

o Hallituksen tulee seurata säännöllisesti keskeisiä tunnuslukuja ja varmistaa, ettei konserni 

joudu taloudellisiin ongelmiin, edes tilapäisesti. 

o Universtaan johto varmistaa riittävän riskienhallinnan toteutumisen myös muissa konsernin 

yrityksissä. 

 Hallituksen jäsenten valinnassa osaaminen on keskeisin kriteeri. Hallituksesta pyritään 

muodostamaan monipuolinen kokonaisuus, jonka osaaminen ja verkostot tukevat yritystä. 

o Jäsenen kausi on korkeintaan viisi vuotta. Hallituksen jäsen voidaan valita uudelleen, mikäli 

tälle on painavat perusteet olemassa, kuten huomattava asiantuntemus. 

o Jäsenet valitsee taloustoimikunta joka kevät yhtiökokouksessa. 

o Hallituksen kokoonpanoa esittää yhtiökokoukselle valintatoimikunta, joka koostuu 

taloustoimikunnan puheenjohtajasta, taloustoimikunnan Universtas-vastaavasta, 

ylioppilaskunnan hallituksen puheenjohtajasta ja pääsihteeristä, kuultuaan Universtaan 

hallitusta. 

 


